

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini arz ederim. 09.10.2018

Alpay Antmen
Mersin Milletvekili

Basından edinilen bilgilere göre; Sayıştay, çok sayıda üniversitede atıl durumda ve öğrencisi bulunmayan fakülte, yüksekokul ve enstitü olduğunu belirlemiştir. 2017 yılında 20 ayrı üniversitede 100'ü aşkın fakülte, yüksekokul ve enstitünün boş kaldığı ortaya çıkmıştır. Sayıştay'ın üniversitelerle ilgili hazırladığı 2017 denetim raporunda, atıl durumdaki fakülte, yüksekokul ve enstitülerde, akademik ve idari personel istihdam edilerek kamu kaynaklarının gereksiz kullanıldığı iddia edilmiştir.

Yine aynı iddialara göre; Sayıştay'ın 85 üniversiteyle ilgili yayınladığı raporda Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Kavaklıdere Meslek Yüksekokulu, Köyceğiz Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, Muğla Turizm Meslek Yüksekokulu, İlahiyat Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Milas Veterinerlik Fakültesi, Fethiye Ziraat Fakültelerinin öğrencisi olmadığı ve bu nedenle eğitime başlayamadığı tespit edildiği aktarılmıştır.

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Giresun Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Munzur Üniversitesi, Sinop Üniversitesi, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Mustafa Kemal Üniversitesi, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Namık Kemal Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi, Yalova Üniversitesi, Samsun 19 Mayıs Üniversitesi, Dicle Üniversitesi, Mardin Artuklu Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesi bünyesindeki bazı fakülte, enstitü ve yüksek okullarda öğrenci bulunmadığı ifade edilmektedir.

Bu bağlamda;

1 – Yirmi üniversitede; yüzü aşkın fakülte, yüksekokul ve enstitüde neden öğrenci bulunmuyor? Bu üniversitelerin öğrenci kontenjanı kaçtır? Şu anda kaç öğrenci bulunmaktadır?

2 – Öğrenci olmadığı için öğrenim yapılmayan üniversite sayısı kaçtır? Sırasıyla belirtmek üzere bunlar hangileridir? Bu üniversitelerde kaç kişi şu anda istihdam edilmektedir? Bu istihdam edilenler ne zaman ve hangi yollarla ilgili üniversitelere alınmıştır?

3 – Öğrencisi olmayan üniversite, fakülte, yüksekokul, bölüm ve enstitü toplam sayısı kaçtır? Öğrenci bulunmayan bu üniversite ve bağlı birimlere 2017 ve 2018 yılında bütçeden ne kadar kaynak ayrılmıştır?

4 – Sırasıyla belirtmek üzere; Türkiye'deki üniversitelere ne kadar bütçe ve ek bütçe ayrılmıştır? Bu üniversitelerin öğrenci kontenjanı kaçtır? Bahsi geçen üniversitelerde ne kadar açık kontenjan bulunmaktadır?